Hamburgo/RS, na Rua Dublin, nO 90, Bairro Canudos,
inscrita no CNPJ/MF sob o nO09.021.531/0001-35.
Fabricação de calçados de couro, acabamento de
calcados de couro, comércio Varejista de calcados.
~~'1fin~t~li,,:aQ.

Há previsão de aumento de 50% nos próximos 3 anos

R$ 67.200,00 ( sessenta e sete mil e duzentos reais)

R$ 67.200,00 ( sessenta e sete mil e duzentos reais )em
12 parcelas mensais de R$ 5.600,00 ( cinco mil e
seiscentos reais ).

-Apresentação de documentos comprobatórios da
instalação ( contrato de aluguel ),
-juntamente com as notas fiscais relativas ao repasse
de cada parcela da subvenção deverão ser apresentadas
as certidões negativas de débito de INSS, FGTS e
Tributos municipais;